
List s technickými údaji

WDS 600
PŘÍSLUŠENSTVÍ Č. PRODUKTU: 236077

Kvalitní tepelná izolace je opatřena izolačním krytem a spodním rondelem pro

stacionární zásobník. Kombinace izolace z neoporu a rouna zajišťuje nízké tepelné

ztráty. Vnější plášť je bílý, víko je černé. Montáž je díky zipovým spojům velmi

snadná.

Nejdůležitější znaky

Dvě poloviny skořepiny pro snadnější úpravu tvaru

Nejlepší izolační vlastnosti díky grafitovým vložkám

Nízké ztráty energie díky kvalitní tepelné izolaci

WDS 1000
Č. produktu: 236078



List s technickými údaji

Typ WDS 600 WDS 1000

Číslo obj. 236077 236078

Technická data

Pohotovostní ztráta energie / 24 h při 65 °C 2,30 kWh 3,20 kWh

Výška 1850 mm 2690 mm

Tloušťka 100 mm 100 mm



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


